Tekla Structures

10350 —— - —-— - — e - —
10200 —-—-—- “CABLKKIEHB0/4 1 - — [Ssbournitorso
| |
| |
| |
\ \
4* bout M12*45
i I
-
(1Db1 KK16‘0/80/4 ) ‘
\ \
| o |
\ 2 \
| L |
\ e \
| — |
| = |
50————"——-—- -
5600 —————-—- el = — - —
5350777777777777}7777777‘7 ffffff
\
\ \
| |
| |
| |
| |
\ \
\ &
\ \
\ \
\ \
| |
| |
| |
| |
750************?****”*T ***************
\ \
0o————-—-——-—- ]
| | !
\ \ Q
\ |
| |
| |
| |
| |
\ \
1.4V2 1.5V1
4* bout M16*60
._— 6* bout M24*80
|
4* bout M12*45 = |
| ik
(2D1 KK1?0/80/4 ) i 6* bout M24*80
| |
\ |
\ |
14369 —-—-——-—-— t— e

1.4v2
|
|
|
|
|

\
4* out M16*60
|

1D2 KK140/4
\
\

4* bout M12+45
" 2D1 KK160/80/4

|
(1D1 KK160/80/4 )

( 1D1 KK16/0/80/4 )

6* bout M24*80

|
|
|
|
|
18000 — - — - e b
|
|
|
|
|
|
|

i\

6* bout M24*80

-_———
|
|
|
|
|
|
|

|
\
|
|
|
i
|
\
0]
\
\
|
|
|
o & o
\
- 4’,,7 7777777777777
\
\ _
- T,f@ﬁ ,,,,,,,,,,,
| |0
\
|
|
\
1.5V1

4* bout M12*45

———__4* bout M12*45

4* bout M12*45

4* bout M12*45

4* bout M12*45

»

4* bout M20*70 | |

1.6V2 1.7V2 1.8Vv2 1.9V1 1.10Vv2 1.11v1 1.12v1 1.13Vv2 1.14v1 1.15V2 1.16V1
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \
| | | | | | |
| | | | | | |
\ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \
‘ ‘ ‘ | 6* bout M20*70 ‘ ‘ ‘
***** e e OipeggaeeR) 18000
| | T ET D | (1037 IPEA00 )
| | D13 KKI00/3 1 ("1D37 KK100/3) 1137 IPE400 i
| | 6* bout M20*70 | | 4* bout M16*60
("1D9 KK100/3 ) (1.9 1PE400 ) « .
1D KK10073) | 1L9 IPE400 | | 6* bout M24*80
| | Qj:\ | 6* bout M20*70 \?* bout M16*60 |
| E | | | | 6* bout M24*80
‘ 6* bout M20*70 : ‘ ‘
2* bout M20*70/ \4* bout M20*70 | 4* bout M20*70 | \
\ \ \ \ \ \
| | | 6* bout M20*70 | 6* bout M20*70 | |
\ \ \ \ \ \
| | | | | |
\ \ \ \ \ \
fffff R el L i A F B A .. A e - i - e il e G - e, s e B At e i L - - ek e~
\ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \
\ \ \ \ \ \ \
i i i i i i i 1D56 KK100/3
\ \ \ \ \ \ \
| | | | | | |
2+ bout M12+60
| | | | | | | 2* bout M12*50
| | | | | | | 2* bout M12*50
| | | |l 5*bout M12+45 | | |
\ \ \ \ \ \
| | 1D11 KK100/3 = S | | (11L531PE330)
| | |2 bout M12760 | (AL16IPES30 1135 IPE400 ‘ | |
S S /2l3IPE6O . /. 1L351PE400 ) . (IL35A1IPE400 ) ~ (1L241PE400) = (1L24IPE400) = L 1L4SIPE4C0) 1L241PE400 ) e S (e ~
,,,,, s/ _A*houtM20*70 . - s (I1241PE400 ) 7,7,7,7,7,7,,%8%88

4* bout M20*70

( 1L36 IPE6OO )

— 6* bout M24*80

——
|
|

| \
4* bout M20*70 6* bout M20*70

\
‘ 2* bout M16*60
\

2D4 KK100/3
\ 6* bout M20*70

2D3 KK100/3
é* bout M20*70 4* bout M20*70

1.6V2 1.7V2 1.8V2 1.9Vv1 1.10V2 1.11V1
| | | | |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
|
|
|
|
|
|
|

(_2D7 KK100/3 )

(_2D7 KK100/3 )

|
|
|
|
|
1.6V2 . . . 1.10V2 1.11v1

as QV1
1:50

\ 6* bout Mg‘ 4*80
\
\
|
\
\
\
|
\
|
\
\

1.12v1
|

2D8 KK100/3 ) 2* bout M16*60

\
8* bout M20*70 i* bout M16*60

-

4* bout M20*70

\ !
4* bout M20*80

\
\
|
|
\
\
\
|
6* bout M24*80

1.12v1

6* bout M20*70/

\

|
M\ ‘ 2D9 KK100/3

|

|

1.15V2
|
\

4* bout M20*70

| | |
\ \ \ \
| | | | | |
| | | | 10* bout M24*80 4* bout M20*70 10* bout M24*80
‘ ‘ ‘ ! 6* bout M24*80 ! 4* bout M20*80 ‘
| | | | 4* bout M16+60 | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | | 2*bout M12*50
| | | | | | 2* bout M12*50
| | | | | | ML/ 1D55 KK100/3
| | | | | | |
6* bout M24* 6* bout M24*80 11-53 IPE332
,,,,, N eboutmaaso || | 47boutM20:70 (1L341PE400) | | |/ ClaeiPEAce)  CILSOIPEA00) | | | iy o SDoutMEZAS
***** e S = ******@'Tmoj{mbﬁd@ﬂf S T apowmzooll T T oseo
T T T T T T T T T T T T T T T T T T s s o — - 30 bout M24%80- o — - — - - — - [ CnzelPE0O )] e~ | *m%;;f ******** e ~5330
| | | | i | | 1 | R | 6 bour za'so
i i 10* bout M24+50
! ! ! ! ((1L24 IPE400 ) ! 6* bout M24*80 .6* bout M24*80 4* bout M20*70 ' 6*bout M24*80/ | 1 |\ 6* bout M24*80 4* bout M20*70 ‘
| | | | 4* bout M20*70/ | | | | | |
| | | [T | | | | | |
| | | n | | | | | |
i i i i i ! i i i
| | | | | | | | | |
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
i i i | i dl i | i :
R R R 1 DS N - I | A . B 1 I i oo
| | | I | T | I | g
| | | 9 | g | 2 |
fffff e e e e 0
| | | b | | = | == |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
i i i i i - i i i
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
1.6Vv2 1.7V2 1.8vV2 1.9v1 1.10Vv2 1.11VvV1 1.12v1 1.13V2 1.14V1 1.15Vv2 1.16V1
as RV1
1:50
1.13V2 1.14V1

4* bout M12*45

10* bout M24*80

4* bout M12*50

2A1 KK100/3

4* bout M12*50

MERKENLIJST - WINDVERBANDEN
Merk Profiel Aantal | Lengte (m) Gewicht (kg)
1W3 L60/6 2 6782 37.5
1ws L60/6 2 7647 422
2wW1 L60/6 4 7354 40.6
2W2 L60/6 4 8193 453
Totaal 12 merk(en) 91045 503.0
MERKENLIJST - BETONKOLOMMEN & LIGGERS
Merk Profiel Aantal | Lengte (m) Gewicht (kg)
BK3 800*600 1 4380 5143.0
BK4 800*600 1 4980 5148.6
BB2 BL_800-1400-200-320 1 7810 19054.1
BB4 BL_800-800-200-320 1 14215 20423.0
Totaal 2 merk(en) 9360 10291.6
BOUWHEER:
B BEEUWSAERT | scosn
Tel.: GSM:
Nijverheidslaan 3, 8880 Ledegem Fax:
Tel: + 3_2?0)56/43.18.43 - Fax: +32(0)56/41.28.48 Mail:
e-mail: info@beeuwsaert-construct.be
Tekenaar alg. plan: Tweggy Verbeke BOUWPLAATS:
Mail: tweggy@beeuwsaert-construct.be Nijverheidslaan 6
Tekenaar structuur: Tweggy Verbeke 8560 Wevelgem
Mail: tweggy@beeuwsaert-construct.be
Werfleider: Kevin Syryn DOSSIERNUMMER:
Mail: kevinsyryn@beeuwsaert-construct.be 25-2865A Highfrost
Tel.: 0468 18 27 20
Gegevens: Gegevens architect:
Fundering: C30/37
Structuur: Beton
- Galva: Nee
- Geverfd: Ja
- RAL kleur: 7035 Tel.: GSM:
- Rf verf: Fax:
- Rf door Beeuwsaert: Mail:
- Rf door klant:
Steeldeck:  nvt Voor akkoord bouwheer:
Poorten: Datum:
Schrijnwerk: Handtekening:
WIJZIGINGEN: DATUM:
Snedes as QV1 - RV1L
Deze tekening blijft onze eigendom en mag zonder onze schriftelijke toestemming niet DATUM: 12.09.2025
worden gekopieerd, of aan derden ter inzage worden gegeven, noch voor derden
worden gebruikt. PLANNUMMER: [18]
B om e o het o VoS opsren deor gebrk | scpiaLEN: 1:50
Bij ondertekeningen van dit plan verklaart de klant zich akkoord met het uitvoeringsplan.
12.09.2025 16:45:45




